Item boni medici
ē totis oculis diligenter respicere faciē infirmi eo qz i. facie
magis apparent signa puenosificatiōis infirmitatis. iō pbia
dicitur esse intuita Boetium totis luminibus. **I**tem per
arma pbie intelligunt pcepta pbicalia que psuadent mi-
nime extolli in pspere. nec deprimi in aduersis. **M**ortem
enim nos pbia ad magnanimitatē. **A**d magnanimitas autem
est qul contra difformes insultus fortune vnanimi mētis
stantia militat. **D**e his 7 sllibus pceptis pbicis Boeti⁹
oblit⁹ fuit ppter dolorē. **N**ota taciturnitas qz qz pue-
nit ex pudore qz est ex stupore qz enis manifestat alicui
aliqd qd vellet celari ipse efficit verecūdius. 7 oculi ei⁹ de-
primunt. facies eius rubet. 7 auertit. 7 lingua eius in lo-
quēdo ligatur. **N**ota qz stupor. yno modo est habūdās
āmiratio mentis. vt ibi. **P**apa stupor mūdi. **A**lio modo ē
mentis alienatio. 7 sic accipit in pposito. 7 inducit taciturni-
tatem. ex quo enim motus lingue est fm consumitates
ad fantasiam: turbata fantasiam sicut contigit in alienatione
mentis ppeditur lingua in loquēdo. ergo dicit pbia pu-
dore an stupore siluisti. 7 qz taciturnitas pueniens ex stu-
pore deterior est qz que causat ex pudore. en ipsa causat ex
aliquo defectu interiori. ideo dicit pbia. malle pudore si-
luisse. **N**ota fm dūguitionem pudor est corporis. s. p
pudicitia est mentis. **E**t aut pudor verecūdia ex aliquo ca-
su inuata non auferens memorias sed ipediens linguam.
Stupor aut est casus memoriam auferens 7 linguā ipediēs
7 peius est tacere stupore qz pudore: qz melius est memori-
am retinendo nō loqz qz loqz 7 memoria carere. **N**ota
pbia dicit Boetium habuisse nutritum suo lacte: p nutri-
mentis lactis intelligit triniū. s. grāmatica. loyca 7 rheto-
rica. qbus iuuenes sunt feriatim in formaudi: tanqz facili-
bus documētis. sicut puer lacte nutritimēto molli 7 facilis
digestionis nutrit. **S**ed per h qz oicit virilis animi robur
euaseras. s. ad sciām mathematicam 7c. qua tāqz per scias
magis subtilēz hō pfecte etatis afficiē. **N**ota pbia con-
tulit Boetio arma non corporalia. sed spūalia sicut sūt vir-

tutes intellectuales quas enumerat Aristoteles. 6. ethi. 7 sūt
illa intellectus. sapia. scia. ars. 7 pndētia. **E**t sūt vires
cardinales que sūt quatuor. **P**rudētia. iusticia. fortitudo.
temperantia. 7 dicunt cardinales. qz quādam pncipa-
litate sibi vdicāt circa materiā circa qz hnt fieri. **I**lla. n.
arma abiecit Boetius qz tgalibus adhefit appetitui festi-
tūo ānuens 7 ab attentatione celestium sequestratus. 7 de
istis armis dicit aplus. Abiecite qz opa tenebrōz 7 induit
mini arma lucis sic vt in die honeste ambulemus.